

**S9021 Natural Peppermint Extract**

Description:	Clear to hazy, colorless to pale yellow liquid with a characteristic peppermint aroma and flavor.
Ingredient Statement:	Propylene Glycol, Alcohol, Peppermint Oil.
Storage:	store in tightly sealed containers in a cool, dry area, and protected from heat, cold and light.
Kosher Status:	Kosher certified by the Orthodox Union.
Allergens/Sensitizers:	None.
pH:	4.0 – 5.5 @25°C
Refractive Index:	1.420 – 1.430 @25°C
Specific Gravity:	0.994 – 0.9970 @25°C
Alcohol % v/v:	13.0 – 15.0
Additional Notes:	None.

CONTINUING PRODUCT GUARANTEE: All products manufactured by Shank's Extracts, Inc., are guaranteed to be not adulterated, misbranded, or unsafe within the meaning of the Federal Food Drug and Cosmetic Act or the Fair Labeling Act. All ingredients used in Shank's Extracts products are food grade and finished goods are tested to insure all products meet or exceed individual specifications. No animal testing is done on any products produced and/or sold by Shank's Extracts, Inc. and its subsidiaries. The products covered by this guarantee also comply with all current EU and Codex Alimentarius regulations regarding the use of flavorings in food products.

PRODUCT ORIGIN: All products are manufactured in the Shank's Extracts, Inc., facility in Lancaster, Pa., United States.

Cheryl Weinhold/Director of Quality & Food Safety

717-393-4441

Shank's Extracts, Inc.

350 Richardson Drive

Lancaster, PA 17603